
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela Zwykła

9 października 2022

Dziś 28. Niedziela Zwykła. W dzisiejszą niedzielę przeprowadzane jest w naszych parafiach liczenie
wiernych.
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby Parafii (zakup kwiatów i dekorację kościoła
na Uroczystość Odpustową ku czci Wszystkich Świętych). Za złożone ofiary składamy
serdeczne „Bóg Zapłać”.

 

Zapraszamy do wspólnego rozważania tajemnic życia Jezusa i Maryi na różańcu.

 

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie poniedziałek godz. 16.30

Raszowa czwartek godz. 17.00

 

W czwartek, 13 października, przypada kolejny Dzień Fatimski.

 

W piątek obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej. Chcemy w tym dniu pamiętać w naszych
modlitwach o wszystkich, którzy troszczą się o dobro nauki w szkole.

 

W przyszłą niedzielę Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska.

 

W niedzielę 16 października 2022r. - XXII Dzień Papieski, który obchodzony będzie w Polsce i
środowiskach polonijnych na całym świecie pod hasłem „Blask Prawdy” (Veritatis
Splendor).
Są to pierwsze słowa i zarazem tytuł dziesiątej encykliki papieża Jana Pawła II ogłoszonej 6 sierpnia
1993 r. Głównym przesłaniem wspomnianego dokumentu jest przypomnienie nauczania moralnego
Kościoła w sytuacji kultury, która gubi i relatywizuje wartość ludzkiego sumienia, wielkiego daru
Boga dla człowieka.
Oddalając się od Boga i poszukując złudnej wolności poza samą prawdą, człowiek gubi sens i
właściwą perspektywę swojego życia.
W tym dniu, tradycyjnie już, w parafiach będzie organizowana zbiórka na program stypendialny
prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.
Na obchody Dnia Papieskiego składają się:
a/ modlitwa ku czci Świętego Jana Pawła II;
b/ przypomnienie nauki papieskiej w homilii;



c/ zbiórka do puszek przed kościołem na dzieło „Fundacja Nowego Tysiąclecia” wspierające zdolne
dzieci i młodzież pochodzące z rodzin ubogich.

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.

W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Słowackiego 46 - 66 (numery parzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.


